## COMPAÑIA DE SERVICIOS TECNOLÓGICOS Y TELEVISIÓN SATELITAL GORBYTVSAT CIA.LTDA.

Señor.-

BAYRON FERNANDO GORDILLO VELEZ.-

Presente.-

Estimado señor GORDILLO -

Por medio de la presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General de Socios de la Compañía "COMPAÑIA DE SERVICIOS TECNOLÓGICOS Y TELEVISIÓN SATELITAL GORBYTVSAT CIA. LTDA.", por unanimidad de votos, en sesión del día 08 de octubre del 2013, procedió a nombrar a usted como GERENTE GENERAL, de la Compañía, por el periodo de dos años (2), establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el Gerente General y principalmente la Representación Legal y Extrajudicial de la Compañía.

Atentamente,

DAYSI VERONICA ABAD RAMON C.C.210013917-5.

Acepto el nombramiento de **Gerente General** de la compañía, otorgado por la junta general universal ordinaria de socios de la compañía <u>COMPAÑIA DE SERVICIOS</u> <u>TECNOLÓGICOS Y TELEVISIÓN SATELITAL GORBYTVSAT CIA.LTDA.</u>, me confirió, en reunión realizada en el cantón Lago Agrio, Q8 de octubre del 2013.

BAYRON FERNANDO GORDILLO VELEZ C.C.100103756-0. Gerente General



## registro público de la propiedad del cantón lago agrio



## **CERTIFICO**

Hoy en el Tomo: ONCE folio: Cuatrocientos setenta y uno, bajo el número: Cuatro mil cuatrocientos setenta y uno, queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE SERVICIOS TECNOLÓGICOS Y TELEVISIÓN SATELITAL GORBYTVSAT CIA. LTDA.

Nueva Loja, 15 de Octubre de 2013.

Dr Bayron Saritama Torres.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON LAGO AGRIO.

Elaborado por: Sandra Topón